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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! 10 LAT BUDŻETU OBYWATELSKIEGO – MIESZKAŃCY TWORZĄ HISTORIĘ  

  Już wkrótce mieszkańcy Krakowa będą mogli głosować na wybrane 

projekty w X  edycji budżetu obywatelskiego. Ten okrągły jubileusz poprzedzi 

startująca kampania promocyjna, która ma łączyć współczesność i nowe 

technologie z tradycją. Jej hasło przewodnie to „Stwórz historię swojego 

miasta”.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! OSTATNIE PRACE PRZY SZKOLE NA OSIEDLU ZŁOCIEŃ  

Długo wyczekiwana przez mieszkańców Złocienia Szkoła Podstawowa nr 

20 przy ulicy Agatowej (Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim) będzie gotowa na 

przyjęcie uczniów 4 września – w dzień rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DAJ SIĘ UGOŚCIĆ W KRAKOWIE! 

Kraków od wielu lat pozostaje wizytówką naszego kraju, słynąc z 

gościnności mieszkańców, przyjaznej atmosfery i bogatej oferty turystycznej. 

Miasto zaprasza turystów z Polski i całego świata, by skorzystali z zaproszenia, 

poczuli się jak w domu i dali się ugościć po królewsku! Dynamiczny wzrost 

ruchu turystycznego jest zauważalny szczególnie podczas wakacji. W lipcu 

stolicę Małopolski odwiedziło aż o 150,1 proc. więcej turystów zagranicznych 

niż w tym czasie w 2022 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKIE CENTRUM EDUKACJI KLIMATYCZNEJ Z NOWYM SPRZĘTEM  
 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274458,26,komunikat,10_lat_budzetu_obywatelskiego___mieszkancy_tworza_historie_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273761,26,komunikat,ostatnie_prace_przy_szkole_na_osiedlu_zlocien.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274455,31,komunikat,daj_sie_ugoscic_w_krakowie__.html
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Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej już we wrześniu, dzięki 

nowemu sprzętowi przekazanemu przez KHK S.A., zaprasza mieszkańców na 

filmy, wykłady i warsztaty w jeszcze lepszej jakości. Pokaże także, jak wielka 

moc witaminowa tkwi w nieatrakcyjnych z wyglądu warzywach i owocach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FILIA NR 44 BIBLIOTEKI KRAKÓW ZAPRASZA PO REMONCIE 

Przytulna przestrzeń dla najmłodszych czytelników, kącik do pracy cichej, 

stanowisko komputerowe, widna oraz udogodnienia dla osób z 

niepełnosprawnościami – to wszystko znajdziemy w otwartej po remoncie filii 

nr 44 Biblioteki Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ODBIERZ WEJŚCIÓWKĘ NA BIEG ŚCIEŻKAMI NOWEJ HUTY 

Szukasz pomysłu na aktywne odkrywanie nieoczywistych zakątków 

Nowej Huty? Zapisz się na zawody biegowe „Nowa Huta w czterech smakach”. 

Już 2 września odbędzie się trzecia edycja crossowego półmaratonu 

nowohuckiego! Dla dwudziestu osób, które jako pierwsze zainteresują się 

udziałem w zawodach, mamy bezpłatne wejściówki w ramach kampanii 

„Kraków w formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OSTATNI PARKOBUS ODJEŻDŻA 2 WRZEŚNIA! ZAPISZ SIĘ NA WYCIECZKĘ 

W ramach wakacyjnej akcji „Parkobus w zieleni” podążamy szlakiem 

jadalnego miasta! Bezpłatny zielony pojazd zabiera nas do sadów, winiarni i 

wielu innych smacznych zakątków Krakowa. Do przepysznej zieleni dołączył 

również sport, a dokładniej nordic walking w ramach kampanii „Kraków w 

formie”. Na ostatnią wycieczkę w tym cyklu, tym razem m.in. do ogrodu 

społecznego „Salwator”, wyruszymy 2 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPEKTAKL O ANNIE WALENTYNOWICZ W TEATRZE ŁAŹNIA NOWA 

1 września o godz. 19.00 w Teatrze Łaźnia Nowa w Krakowie odbędzie się 

premiera spektaklu „Nazywam się Anna Walentynowicz” w reżyserii Anny 

Gryszkówny. W tytułowej roli wystąpi Agnieszka Przepiórska, znana m.in. ze 

znakomitych monodramów, w których wcieliła się w Zuzannę Ginczankę, 

Simonę Kossak i Barbarę Sadowską. Można ją również zobaczyć w spektaklu 

„Szymborska. Kropki. Przecinki. Papierosy” w Teatrze im. Juliusza Słowackiego. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274452,34,komunikat,nowoczesna_i_praktyczna___kolejny_rok_z_krakowska_edukacja_klimatyczna_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274438,26,komunikat,filia_nr_44_biblioteki_krakow_zaprasza_po_remoncie.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/270301,2173,komunikat,odbierz_wejsciowke_na_bieg_sciezkami_nowej_huty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271249,202,komunikat,ostatni_parkobus_odjezdza_2_wrzesnia__zapisz_sie_na_wycieczke.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ENERGETYCZNY KONIEC WAKACJI NA „LETNIEJ SCENIE RADIA 

KRAKÓW” 

3 września, o godz. 17.00, na dziedzińcu Radia Kraków odbędzie się 

koncert Kapeli Hanki Wójciak. W kompozycjach Kapeli słychać polskie motywy 

ludowe, połamane rytmy, biały śpiew oraz wokalne improwizacje w rejestrze 

gwizdkowym. Ponadto Radio Kraków zaprasza również na wyjątkowe warsztaty 

plastyczne dla dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WRZESIEŃ W NCK 

We wrześniu Nowohuckie Centrum Kultury obchodzi swoje 40-lecie! Z tej 

okazji odbędzie się koncert z udziałem: Skaldów, Ralpha Kaminskiego, Anny 

Rusowicz i Kuby Badacha. Muzyczną scenę uzupełnią dodatkowo: Czerwono-

Czarni, Wołosatki, Studio Accantus, muzyczne hity z największych 

hollywoodzkich produkcji  i piosenki z bajek Walta Disneya. Będą także 

spektakle Teatru Ab Intra, kabaretowy program z okazji 18 urodzin 

Paranienormalnych i literackie spotkanie z byłym prezydentem RP, Aleksandrem 

Kwaśniewskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW GOSPODARZEM MISTRZOSTW ŚWIATA W SZACHACH 

Międzynarodowa Federacja Szachowa wytypowała Kraków jako 

gospodarza przyszłorocznych Drużynowych Mistrzostw Świata Seniorów w 

Szachach. Nasze miasto wygrało z kandydaturami z Tajlandii, Włoch i 

Czarnogóry. W tym roku mistrzostwa odbywają się w Macedonii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! KST III DO GÓRKI NARODOWEJ: NOWA ORGANIZACJA RUCHU NA 

SKRZYŻOWANIACH 

Uwaga użytkownicy ruchu: od 31 sierpnia od godzin porannych 

planowane jest wprowadzenie nowej organizacji ruchu w obszarze od ul. 

Wybickiego do ul. Banacha. Wiąże się to z uruchomieniem od września 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274443,33,komunikat,spektakl_o_annie_walentynowicz_w_teatrze_laznia_nowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274460,33,komunikat,energetyczny_koniec_wakacji_na__letniej_scenie_radia_krakow__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274450,33,komunikat,wrzesien_w_nck.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274436,26,komunikat,krakow_gospodarzem_mistrzostw_swiata_w_szachach.html
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komunikacji tramwajowej do Górki Narodowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA POŁĄCZENIA ULIC CIEPŁOWNICZEJ I DO WISŁY 

24 sierpnia rozpoczęły się prace przy przebudowie połączenia ulic 

Ciepłowniczej i Do Wisły. Ponadto ul. Do Wisły zostanie rozbudowana wraz z 

wykonaniem odwodnienia, niezbędną przebudową infrastruktury technicznej 

oraz przełożeniem kolidującego uzbrojenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY NA SKRZYŻOWANIU UL. PUSZKARSKIEJ I PRZYJAŹNI POLSKO-

WĘGIERSKIEJ 

Trwa przebudowa skrzyżowania ulicy Puszkarskiej i Przyjaźni Polsko-

Węgierskiej. Od 28 do 30 sierpnia na odcinku objętym inwestycją będzie 

układana warstwa ścieralna asfaltu. W związku z robotami możliwe chwilowe 

przerwy w ruchu. W razie potrzeby ruch kierowany będzie przez osobę 

uprawnioną. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA CHODNIKA NA UL. BADURSKIEGO 

Na ulicy Andrzeja Badurskiego w Prokocimiu ruszyła budowa chodnika. W 

ramach inwestycji nowy trakt dla pieszych powstanie na trzech odcinkach: w 

rejonie skrzyżowania z ul. Kostaneckiego (po stronie budynku nr 4A na ul. 

Obronnej), od budynku nr 63 przy ul. Mokrej w kierunku akademików UJ i od 

wjazdu na teren prowadzonej budowy do akademików. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY DROGOWE NA UL. ŻOŁNIERSKIEJ, POWSTANIE NOWY CHODNIK 

Na ulicy Żołnierskiej, na odcinku od ul. Goszczyńskiego do ul. Kaczej, 

powstaje nowy chodnik. Za inwestycję odpowiada deweloper, a prace są 

prowadzone w ramach art. 16 ustawy o drogach publicznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274470,26,komunikat,tramwaj_do_gorki_narodowej__nowa_organizacja_ruchu_na_skrzyzowaniach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/274459,2328,komunikat,przebudowa_polaczenia_ulic_cieplowniczej_i_do_wisly.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/273707,2325,komunikat,zmiany_na_skrzyzowaniu_ul__puszkarskiej_i_przyjazni_polsko-wegierskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/274464,2326,komunikat,budowa_chodnika_na_ul__badurskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/274468,2327,komunikat,roboty_drogowe_na_ul__zolnierskiej__powstanie_nowy_chodnik.html

